
 
 
 

1.                             Úřad městyse Choltice  

adresa Pardubická 78 

533 61 Choltice 

 

telefon 466 972 200 

e - mail podatelna@choltice.cz 

web www.choltice.cz  

 

Parkování Před budovou nejsou vyhrazena stání pro ZTP. Parkování pouze obecné. 

 

Přístup  

Vstup přístupný s dopomocí - zvonek 

Výškový rozdíl 50 mm. 

Vstupní dveře dvoukřídlé, š. křídla 760 mm, otevírají se dovnitř. Zvonek s 

piktogramem vozíčkáře umístěn vedle vstupních dveří ve v. 1160 mm. 

 

Interiér nepřístupný 

Za vstupními dveřmi je chodba délky 2950 mm a následují 2 schody v . 150 

mm. 

1. NP – knihovna, WC 

2. NP – starosta, stavební úřad, matrika, podatelna, účetní, zasedací  

             místnost, technická správa majetku, Czech point 

  

Výtah není 

 

Schodiště Přímé, s madlem po obou stranách. 

 

WC není bezbariérové, pouze malé kabiny. 

         

  

Přemapováno 01/2018  zpracovala: Irena Čáslavková 

 

 
 

http://www./


 

 

 

 

Vstup do budovy 

 

 


